
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARIAH
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA

NOMOR: 04 2 / In . 3 5 /DK /F SY /0 8 / 2 0 2 2

Tentang :

PENETAPAN DOSEN DALAM SATUAN TUGAS SEBAGAI PENASEHAT AKADEMIK
MAHASISWA PROGRAM STUDI HUKUM TATA NEGARA

FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA
TAHUN AKADEMIK 2 0 2 2 /2 0 2 3

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

DEKAN FAKULTAS SYARIAH
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA

M enim bang : a. Bahwa u n tu k m emperlancar Proses Perku liahan di bidang
Akademik dan Non Akadem ik m ahasisw a Program Studi Hukum
Ekonomi Syariah Faku ltas Syariah In stitu t Agama Islam Negeri
F a ttahu l Muluk Papua, perlu d ite tapkan Dosen dalam S a tuan
Tugas sebagai Penasehat Akademik Tahun Akademik
2022 /2023 sebaga im ana terlam pir dalam su ra t k ep u tu san ini

b. Bahwa nam a-nam a te rsebu t dalam lam piran su ra t kepu tu san
ini d ipandang m am pu dan m em enuhi sya ra t sebagi Dosen
Penasehat Akademik;

c. Bahwa sehubungan dengan poin a dan b te rsebu t m aka perlu
d ite tapkan S u ra t K eputusan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, ten tang Sistem
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara RI T ahun 2003 No. 78,
Tam bahan Lembaran Negara RI No. 4301);

2. Undang-Undang No. 14 T ahun 2005 ten tang Guru dan Dosen;

3. P eratu ran Menteri Pendidikan Nasional Nomor 58 T ahun 2008
ten tang penyelenggaraan program Sarjana (SI) Kependidikan
bagi G uru dalam Jab a tan ;

4. P eratu ran Presiden Nomor 25 T ahun 2018 Tentang In s titu t
Agama Islam Negeri F a ttahu l Muluk Papua (Lembaran Negara
RI Tahun 2018 No. 48);

5. P eratu ran Pem erin tahan RI No. 4 Tahun 2014 ten tang
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara
RI T ahun 2014 No. 16, T am bahan Lembaran Negara RI No.
5500).

MEMUTUSKAN

M enetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA
ISLAM NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA TENTANG
PENETAPAN DOSEN DALAM SATUAN TUGAS SEBAGAI
PENASEHAT AKADEMIK MAHASISWA PROGRAM STUDI HUKUM
TATA NEGARA FAKULTAS SYARIAH INSTITUT AGAMA ISLAM
NEGERI FATTAHUL MULUK PAPUA TAHUN AKADEMIK
2022 /2023 .



KESATU

KEDUA

KETIGA

Nama yang te rcan tum dalam lam piran K eputu san ini d ite tapkan
sebagai Dosen Dalam Sa tuan Tugas Sebagai Penaseha t Akademik
M ahasiswa Program Studi Hukum Tata Negara F aku ltas Syariah
In s titu t Agama Islam Negeri F a ttahu l Muluk Papua Tahun
Akademik 2022 /2023 ;

Dalam Tugas Pembimbing Akademik diwajibkan Berpedoman
Pada Pe tunjuk Pelaksanaan dan Pe tun juk Teknis Program
Manual Akademik In s titu t Agama Islam Negeri F a ttahu l Muluk
Papua;

K eputusan ini m ulai berlaku pada tanggal d itetapkan .

D itetapkan di Jay ap u ra
Pada Tanggal 16 Agustus 2022
Pit. DEKAN FAKULTAS SYARIAH



LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SYARIAH
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL
MULUK PAPUA
NOMOR : 0 4 2 /In .3 5 /D k /F SY /0 8 /2 0 2 2
TENTANG PENETAPAN DOSEN DALAM
SATUAN TUGAS SEBAGAI PENASEHAT
AKADEMIK MAHASISWA PROGRAM STUDI
HUKUM TATA NEGARA FAKULTAS SYARIAH
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI FATTAHUL
MULUK PAPUA TAHUN AKADEMIK
2022 /2023 .

NO DOSEN WALI MAHASISWA NIM

AIL (2) (3) (4)
1 Amri, S.HI., M.H Marwah 022191015

Ahmad Saiful Soha 022191001
Friwa Santika 022191009
Aliya Andra Kiranha 022191004
Husnul Darussalam 022191027

2 Hj. Qutsiyah, M.H Afifah Apriyanti 022191002
Muhammad Fauzan Muabuay 022191017
Maharifa Febriyani Khan 022191014
Sasmita 022191028

3 Safiudin, M.H Anang Bahar 022191005
Imaduddin Humam 022191012
Arlita Dahlan Fattah 022191006

4 Dr. Ade YAmin, S.Sos., M.A Rustiami Kadatua 022191021
Nadila Rizki Ananda 022191029
Siti Nur Asisah Fiangi 022191024

5 Andiyka Sayyed Achmad Assagaf,
M.H

Rizki Nurfadilah 022191020

Gazali Madamar 022191010
Fadhila Akbar 022191026

6 Hem Andiyana Suherman, M.H Siska Wulan Deswita Sari 022191030
Irwanto 022191013
Muh. Baswan 022191016
Fadhlan Maulana A Rauf 022191025

7 Heni Purwati, M.Pd Dwi Teguh Agustian Sitania 022191007
Ifnul Nurul Fattah 022191011
Fernando Dlafis Bemey 022191008
Ajariah Sainuddin 022191003

D ite tapkan di Ja y ap u ra
Pada Tanggal 16 Agustus 2022
Pit. DEKAN FAKULTAS SYARIAH


